
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 16/2014 del 06 novembre 2014  

 
Il giorno giovedì 6 novembre 2014, alle ore 16,00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti 
per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 
Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo 
dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 
 

Primo Mauri     Presidente 
Claudio Mariani   Consigliere 

Mirella Costanza   Consigliere 
Roberto Nava    Consigliere 

Simona Regondi   Consigliere 

 
 

Componenti presenti: 5 
Componenti assenti:   / 
 
 

DELIBERAZIONE N. 81 Modifica Elenco Albo strutture accreditate UdO Materno-
Infantile- Ambito del Rhodense  

 
Il Direttore premette che con Delibera del CdA n. 36 del 13 Maggio 2011 sono stati accreditate le 
unità d’offerta socio educative rivolte alla prima infanzia per l’Ambito del Rhodense.  

In data 27/10/2014 è pervenuta comunicazione di Cessata Attività inoltrata dall’U.O.C. Vigilanza e 

Controllo Strutture Soci Sanitarie e Sociale di ASL Milano 1 – (Prot. ASL n. 0081782 del 23/10/2014), 
nella quale si informa della chiusura dell’Udo Micro Nido Baby Mondo di Via Pascoli, 9 – Vanzago  
Avendo verificato che per l’anno educativo 2014/2015 non sono presenti all’interno della struttura 
bambini frequentanti la struttura inviati dal Servizio Comunale in regime di accreditamento. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
• Sentita la relazione del Direttore; 
• Vista comunicazione di Cessata Attività – (Prot. ASL n. 0081782 del 23/10/2014); 

• Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto  
• Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 
1. Di approvare e fare proprie le motivazioni e deduzioni di cui in premessa; 
2. Di prendere atto della chiusura dell’unità di offerta Micro Nido Baby Mondo di Via Pascoli, 9 

Vanzago; 
3. Di prendere atto della risoluzione del Patto di Accreditamento tra codesta azienda e l’Ente 

Gestore “Associazione il Mondo di Domani”, ai sensi dell’art. 7 “Eventi modificativi e cause 
di risoluzione del patto”; 

4. Di dare mandato al Direttore per tutte le conseguenti attività connesse con la presente 
deliberazione. 


